hydrochlorothiazide ๑๒.๕ mg + valsartan ๑๖๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๐๔๗๒๕) จำนวน ๒๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีซีเอช ออริกา

(ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๕,๓๑๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันสามร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. amlodipine ๕ mg + valsartan ๑๖๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙

- ๒๐๐๓๗๕) จำนวน ๓๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีซีเอช ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๙,๗๐๖.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหก

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. anethole ๔ mg + borneol ๑๐ mg + camphene ๑๕ mg + cineole ๓ mg + fenchone ๔

mg + pinene alpha ๒๔.๘ mg + pinene beta ๖.๒ mg capsule, soft, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -